
LIELRĪGAS REĢIONĀLĀ VIDES PĀRVALDE
Rūpniecības iela 23, Rīga, LV-1045, tālr. 67084200, e-pasts: lielriga@vvd.gov.lv, www.vvd.gov.lv

ZIŅOJUMS PAR PĀRBAUDES REZULTĀTIEM 

Rīga
vieta

18.01.2022 Nr. 188-13/2021

I. VISPĀRĪGĀS ZIŅAS

1. Pārbaudes veicējs(i)
(amats, vārds, uzvārds)

Valsts vides dienesta Piesārņojuma un dabas 
resursu departamenta Atkritumu daļas vadītāja 
Evita Muižniece-Treija

2. Pārbaudes datums 26.04.2021
3. Pārbaudes objekts Beramkravu terminālis 

Objekta adrese Uriekstes iela 28, Kundziņsala, Rīga, LV-1005
Juridiskā vai fiziskā persona SIA "Riga Bulk Terminal"
Reģistrācijas numurs 40003847462

4. Operatoram izsniegtā (ās) atļauja 
(as)
(atļaujas veids, Nr., izdošanas 
datums, derīguma termiņš)

B kategorijas piesārņojošās darbības atļauja
Dienests 04.04.2014. izsniedza atļauju B 
kategorijas piesārņojošai darbībai Nr. 
RI14IB0019 (turpmāk – Atļauja). Atļauja tika 
pārskatīta 27.04.2017. Atļaujā veikti grozījumi 
ar 17.05.2019. lēmumu Nr. RI19VL0124 par 
izmaiņām 04.04.2014. izsniegtajā un 
27.04.2017. pārskatītajā un atjaunotajā B 
kategorijas piesārņojošas darbības atļaujā Nr. 
RI14IB0019. Atļauja izsniegta uz visu attiecīgās 
iekārtas darbības laiku.
RI14IB0019

II. PĀRBAUDĪTĀS DARBĪBAS JOMAS

Sadzīves  atkritumu  apsaimniekošana;  Gaisa  aizsardzības  noteikumu  ievērošana;

1



Notekūdeņu savākšana un attīrīšana

III.SECINĀJUMI 

Tiek ievēroti Atļaujas nosacījumi attiecībā uz pārkrauto kravu apjomiem un veidiem, kopā 
pārkrautās kravas apjoms ir 256 005,031 tonnas.

 Ķīmisko vielu apjoms nepārsniedz Atļaujā noteiktos limitus, motoreļļai uzrādītās drošības datu 
lapas nav pilnā redakcijā (iztrūkst divu iedaļu);

Ņemot vērā, ka visas beramkravu izkraušanas un iekraušanas vietas, kā arī konveijeru līnijas un 
konveijeru savienošanās vietas (pārbēršanas mezgli) ir slēgtas un aprīkotas ar aspirācijas sistēmām 
un filtriem, Operators korekti piemērojis dabas resursu nodokļa likmes par gaisa piesārņojumu. 
Emisijas limiti nepārsniedz Atļaujā norādītos apjomus.

Operators saskaņā ar Atļaujas nosacījumiem ir nodrošinājis lietus notekūdeņu testēšanu akreditētā 
laboratorijā vienu reizi gadā lietus ūdens kanalizāciju izplūdes vietā Daugavā K2-1 (no kontrolakas 
pēc attīrīšanas iekārtām), nosakot visas Atļaujā nosakāmās piesārņojošo vielu koncentrācijas. 
Testēšanas rezultāti norāda uz atbilstošu lietus notekūdeņu attīrīšanu.

Dienests nav saņēmis iedzīvotāju sūdzības par traucējošu troksni no Operatora teritorijas.

Operatora darbības laikā rodas deviņi atkritumu veidi, kas nav norādīti Atļaujā, tomēr lielākā daļa 
atkritumu veidu mazos apjomos ir radušies galvenokārt nesaistīti ar Operatora pamatdarbību, 
piemēram luminiscentās spuldzes, baterijas, eļļas filtri, riepas u.tml.
 

Ziņojumu sagatavoja: 
Valsts vides dienesta 
Lielrīgas reģionālās vides pārvaldes
Valsts vides inspektors - Piesārņojuma un dabas resursu departamenta Atkritumu daļas 
vadītāja Evita Muižniece-Treija 
                                                                                      

2


